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Torneo CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 2209040A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DEL DUCA Daniele - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Bonelli Federico

1Fossataro Mario

2
Stirpe Claudio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Bonelli Federico 5.0 ITA 8.00 8.50 5.00 8.50 1795 1575 2373 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 2 NC Fossataro Mario 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1891 1747 2425 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1971

3 3 NC Stirpe Claudio 3.5 ITA 9.50 10.506.50 6.50 1953 1782 1932 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1983

4 4 NC Petricca Pier Vincenzo3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 7.00 1769 1800 1994 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1978

5 5 NC Maselli David 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 1853 1626 1819 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

6 6 NC Magnapera Rocco 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 1672 1600 1793 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

7 7 NC Graziani Emma 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1754 1490 2368 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 2005

8 8 NC Triglia Alessandro 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 1694 1794 1890 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2002

9 9 NC Rubino Aldo 3.5 ITA 11.5011.506.50 5.50 1825 1610 1706 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1976

10 10 NC Rossi Vincenzo 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 999 1486 1375 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

11 11 NC Roberti Bruno 2.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1795 1302 1776 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1958

12 12 NC Sarrecchia Maurizio 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1806 1267 1664 4 2 1 1 3 2 1 0 1 0 0 1 0 1 1961

13 13 NC Di Pietro Matteo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 4.00 1698 1838 1839 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1996

14 14 NC Ferraguto Andrea 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.75 2037 1794 1794 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1962

15 15 NC De Carolis Massimo 2.0 ITA 11.0011.006.00 3.00 1938 1672 1673 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 1956

16 16 NC Spada Vittoria 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1647 1124 2102 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2007

17 17 NC Cenci Federico 1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 4.75 2035 1903 2096 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1978

18 18 NC Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 12.0012.008.50 4.25 1938 1864 1778 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2005

19 19 NC Vecchio Massimo 1.5 ITA 12.0012.007.00 2.25 1589 1603 1667 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1972

20 20 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 1249 1423 1624 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 2008

21 21 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 2.25 1623 1082 1483 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1952

22 22 NC Procacci Sergio 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.75 1935 1865 1866 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1984

23 23 NC Glover Sharon 1.0 ITA 13.0015.509.50 3.00 1534 1861 1622 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 2007

24 24 NC Alfidi Giulia 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1319 1568 1526 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2007

25 25 NC Milillo Valentina 1.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1391 1412 1713 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2005

26 26 NC Di Maulo Chiara 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1494 1425 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2004

27 27 NC Costantino Gaia 0.5 ITA 14.5016.509.50 1.00 1525 1806 1440 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2009

28 28 NC Carola Paolo 0.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.50 1666 1789 1597 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1959

29 29 NC Minnucci Andreas 0.5 ITA 4.00 4.00 0.50 0.25 1708 1739 1546 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1968

30 30 NC D 'amore Emanuele 0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1940 1792 1058 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1954

31 31 NC Mazzola Lorenzo 0.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 999 1677 943 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 1 1993

32 32 NC Farrattini Pojani Edoardo0.0 ITA 11.5011.506.50 0.00 999 1627 893 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1996

33 33 NC Zanetto Laura 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1425 1494 759 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2007

34 34 NC Mauro Leonardo 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1423 773 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Alfidi Giulia ITA LAZ RM 1319 1568 1526 2007 F 2853146 167679

1 NC Bonelli Federico ITA LAZ RM 1795 1575 2373 2005 M 2891650 179006

28 NC Carola Paolo ITA LAZ RM 1666 1789 1597 1959 M 811645 108898

17 NC Cenci Federico ITA LAZ RM 2035 1903 2096 1978 M 818127 109743

27 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1525 1806 1440 2009 F 28505700 174122

30 NC D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 1940 1792 1058 1954 M 804860 117294

15 NC De Carolis Massimo ITA LAZ RM 1938 1672 1673 1956 M 809900 100243

18 NC Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1938 1864 1778 2005 F 2831932 161871

26 NC Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1494 1425 2277 2004 F 2835970 165473

13 NC Di Pietro Matteo ITA LAZ RM 1698 1838 1839 1996 M 28561651 194723

32 NC Farrattini Pojani EdoardoITA LAZ RM 999 1627 893 1996 M 28567544 196103

14 NC Ferraguto Andrea ITA LAZ RM 2037 1794 1794 1962 M 814750 114991

2 NC Fossataro Mario ITA LAZ FR 1891 1747 2425 1971 M 816337 110110

23 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1534 1861 1622 2007 F 2853227 173512

7 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1754 1490 2368 2005 F 2838716 161874

21 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1623 1082 1483 1952 M 882283 146122

6 NC Magnapera Rocco ITA LAZ FR 1672 1600 1793 1970 M 2840222 157585

5 NC Maselli David ITA LAZ RM 1853 1626 1819 2005 M 2814159 157971

34 NC Mauro Leonardo ITA LAZ RM 999 1423 773 2003 M 195236

31 NC Mazzola Lorenzo ITA LAZ RM 999 1677 943 1993 M 28575741 197654

25 NC Milillo Valentina ITA LAZ RM 1391 1412 1713 2005 F 2838759 163297

29 NC Minnucci Andreas ITA LAZ FR 1708 1739 1546 1968 M 2889302 178842

4 NC Petricca Pier VincenzoITA LAZ FR 1769 1800 1994 1978 M 2844830 169634

22 NC Procacci Sergio ITA LAZ FR 1935 1865 1866 1984 M 819883 100617

11 NC Roberti Bruno ITA LAZ RM 1795 1302 1776 1958 M 809888 110386

10 NC Rossi Vincenzo ITA LAZ FR 999 1486 1375 1999 M 28570847 185311

9 NC Rubino Aldo ITA LAZ FR 1825 1610 1706 1976 M 867225 119608

20 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1249 1423 1624 2008 F 2846662 168727

12 NC Sarrecchia Maurizio ITA LAZ FR 1806 1267 1664 1961 M 824682 113632

16 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1647 1124 2102 2007 F 2839747 168211

3 NC Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1953 1782 1932 1983 M 820008 104214

8 NC Triglia Alessandro ITA LAZ RM 1694 1794 1890 2002 M 28561678 194744

19 NC Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1589 1603 1667 1972 M 2809490 157587

33 NC Zanetto Laura ITA LAZ RM 1425 1494 759 2007 F 2853375 168682
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Bonelli Federico 5.0 ITA | 27 B 1 | 9 B 1 | 32 N 1 | 15 B 1 | 19 N 1 | 1

2 2 NC Fossataro Mario 4.0 ITA | 6 B 1 | 5 N 1 | 27 B 1 | 0 0 | 30 N 1 | 0

3 3 NC Stirpe Claudio 3.5 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 23 B 1 | 13 B 0 | 17 N Â½ | 1

4 4 NC Petricca Pier Vincenzo 3.0 ITA | 0 0 | 8 B 1 | 14 N 1 | 23 N Â½ | 18 B Â½ | 0

5 5 NC Maselli David 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 B 0 | 31 N 1 | 17 B 0 | 6 N 1 | 1

6 6 NC Magnapera Rocco 3.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 15 N 1 | 24 N 1 | 5 B 0 | -1

7 7 NC Graziani Emma 3.0 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 0 0 | 28 B 1 | 10 N 1 | 1

8 8 NC Triglia Alessandro 2.5 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 22 N Â½ | 23 B 1 | 0

9 9 NC Rubino Aldo 3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 0 1 | 28 N Â½ | 0

10 10 NC Rossi Vincenzo 2.5 ITA | 12 N Â½ | 34 B 1 | 21 N 1 | 20 N 0 | 7 B 0 | -1

11 11 NC Roberti Bruno 2.5 ITA | 31 N 1 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

12 12 NC Sarrecchia Maurizio 2.5 ITA | 10 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 1 | 32 B 1 | 0 0 | 2

13 13 NC Di Pietro Matteo 2.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 18 B 0 | 3 N 1 | 27 B 1 | 2

14 14 NC Ferraguto Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 23 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 1 | 22 B Â½ | 0

15 15 NC De Carolis Massimo 2.0 ITA | 13 N 1 | 27 N 1 | 6 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | -2

16 16 NC Spada Vittoria 2.0 ITA | 20 B 1 | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 NC Cenci Federico 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 0

18 18 NC Di Maulo Alessandra 1.5 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 13 N 1 | 14 B 0 | 4 N Â½ | 0

19 19 NC Vecchio Massimo 1.5 ITA | 9 N 0 | 32 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 1 B 0 | 0

20 20 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA | 16 N 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 0 0 | 1

21 21 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA | 34 N 1 | 20 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 NC Procacci Sergio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 0

23 23 NC Glover Sharon 1.0 ITA | 5 N 0 | 14 B Â½ | 3 N 0 | 4 B Â½ | 8 N 0 | -1

24 24 NC Alfidi Giulia 1.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 6 B 0 | 32 N 1 | 0

25 25 NC Milillo Valentina 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 31 N 1 | -2

26 26 NC Di Maulo Chiara 1.0 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 27 NC Costantino Gaia 0.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 2 N 0 | 29 B Â½ | 13 N 0 | -1

28 28 NC Carola Paolo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 0

29 29 NC Minnucci Andreas 0.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 27 N Â½ | 0 0 | -2

30 30 NC D 'amore Emanuele 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0

31 31 NC Mazzola Lorenzo 0.0 ITA | 11 B 0 | 6 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 25 B 0 | 2

32 32 NC Farrattini Pojani Edoardo0.0 ITA | 0 0 | 19 N 0 | 1 B 0 | 12 N 0 | 24 B 0 | 0

33 33 NC Zanetto Laura 0.0 ITA | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 34 NC Mauro Leonardo 0.0 ITA | 21 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Alfidi Giulia ITA 1319 3 0.00 0.27 -0.27 1568.001526 2007 F 2853146 167679

1 NC Bonelli Federico ITA 1795 4 4.00 2.36 1.64 1575.202373 2005 M 2891650 179006

28 NC Carola Paolo ITA 1666 2 0.50 0.67 -0.17 1789.501597 1959 M 811645 108898

17 NC Cenci Federico ITA 2035 2 1.50 1.35 0.15 1903.002096 1978 M 818127 109743

27 NC Costantino Gaia ITA 1525 5 0.50 0.88 -0.38 1806.001440 2009 F 28505700 174122

30 NC D 'amore Emanuele ITA 1940 2 0.00 1.38 -1.38 1792.501058 1954 M 804860 117294

15 NC De Carolis Massimo ITA 1938 4 2.00 3.23 -1.23 1672.501673 1956 M 809900 100243

18 NC Di Maulo Alessandra ITA 1938 4 1.50 2.36 -0.86 1864.251778 2005 F 2831932 161871

26 NC Di Maulo Chiara ITA 1494 0 0.00 0 1425.002277 2004 F 2835970 165473

13 NC Di Pietro Matteo ITA 1698 4 2.00 1.32 0.68 1838.501839 1996 M 28561651 194723

14 NC Ferraguto Andrea ITA 2037 4 2.00 3.03 -1.03 1794.001794 1962 M 814750 114991

2 NC Fossataro Mario ITA 1891 4 4.00 2.66 1.34 1747.502425 1971 M 816337 110110

23 NC Glover Sharon ITA 1534 5 1.00 0.79 0.21 1861.201622 2007 F 2853227 173512

7 NC Graziani Emma ITA 1754 2 2.00 1.05 0.95 1490.332368 2005 F 2838716 161874

21 NC Luigi Rinaldo ITA 1623 1 0.50 0.90 -0.4 1082.331483 1952 M 882283 146122

6 NC Magnapera Rocco ITA 1672 4 2.00 1.55 0.45 1600.001793 1970 M 2840222 157585

5 NC Maselli David ITA 1853 4 2.00 2.32 -0.32 1626.201819 2005 M 2814159 157971

25 NC Milillo Valentina ITA 1391 1 0.00 0.08 -0.08 1412.001713 2005 F 2838759 163297

29 NC Minnucci Andreas ITA 1708 2 0.50 0.94 -0.44 1739.001546 1968 M 2889302 178842

4 NC Petricca Pier VincenzoITA 1769 4 3.00 1.84 1.16 1800.751994 1978 M 2844830 169634

22 NC Procacci Sergio ITA 1935 2 1.00 1.16 -0.16 1865.501866 1984 M 819883 100617

11 NC Roberti Bruno ITA 1795 2 1.50 1.68 -0.18 1302.331776 1958 M 809888 110386

9 NC Rubino Aldo ITA 1825 4 2.50 2.97 -0.47 1610.251706 1976 M 867225 119608

20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1249 2 0.50 0.18 0.32 1423.001624 2008 F 2846662 168727

12 NC Sarrecchia Maurizio ITA 1806 2 1.00 1.49 -0.49 1267.751664 1961 M 824682 113632

16 NC Spada Vittoria ITA 1647 1 1.00 0.92 0.08 1124.002102 2007 F 2839747 168211

3 NC Stirpe Claudio ITA 1953 5 3.50 3.44 0.06 1782.601932 1983 M 820008 104214

8 NC Triglia Alessandro ITA 1694 4 2.50 1.50 1 1794.501890 2002 M 28561678 194744

19 NC Vecchio Massimo ITA 1589 3 0.50 0.68 -0.18 1603.501667 1972 M 2809490 157587
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Farrattini Pojani EdoardoITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1627.25893 1996 M 196103

34 NC Mauro Leonardo ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 0 1423.00773 2003 M 195236

31 NC Mazzola Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1677.75943 1993 M 197654

10 NC Rossi Vincenzo ITA 999 1 1.00 0.90 1.6 0 1486.201375 1999 M 185311

33 NC Zanetto Laura ITA 1425 0 0.00 0.40 -0.4 0 1494.00759 2007 F 168682
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bonelli Federico ITA 1795   |  27 NC Costantino Gaia ITA 1525 1 - 0

2 2 NC Fossataro Mario ITA 1891   |  6 NC Magnapera Rocco ITA 1672 1 - 0

3 3 NC Stirpe Claudio ITA 1953   |  29 NC Minnucci Andreas ITA 1708 1 - 0

4 5 NC Maselli David ITA 1853   |  23 NC Glover Sharon ITA 1534 1 - 0

5 8 NC Triglia Alessandro ITA 1694   |  30 NC D 'amore Emanuele ITA 1940 1 - 0

6 9 NC Rubino Aldo ITA 1825   |  19 NC Vecchio Massimo ITA 1589 1 - 0

7 12 NC Sarrecchia Maurizio ITA 1806   |  10 NC Rossi Vincenzo ITA 999 Â½ - Â½

8 31 NC Mazzola Lorenzo ITA 999   |  11 NC Roberti Bruno ITA 1795 0 - 1

9 13 NC Di Pietro Matteo ITA 1698   |  15 NC De Carolis Massimo ITA 1938 0 - 1

10 16 NC Spada Vittoria ITA 1647   |  20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1249 1 - 0

11 34 NC Mauro Leonardo ITA 999   |  21 NC Luigi Rinaldo ITA 1623 0 - 1

12 26 NC Di Maulo Chiara ITA 1494   |  33 NC Zanetto Laura ITA 1425 1 - 0

13 4 NC Petricca Pier Vincenzo ITA 1769   |  0 - F

14 7 NC Graziani Emma ITA 1754   |  0 - F

15 14 NC Ferraguto Andrea ITA 2037   |  0 - F

16 17 NC Cenci Federico ITA 2035   |  0 - F

17 18 NC Di Maulo Alessandra ITA 1938   |  0 - F

18 22 NC Procacci Sergio ITA 1935   |  0 - F

19 24 NC Alfidi Giulia ITA 1319   |  0 - F

20 25 NC Milillo Valentina ITA 1391   |  0 - F

21 28 NC Carola Paolo ITA 1666   |  0 - F

22 32 NC Farrattini Pojani Edoardo ITA 999   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bonelli Federico 1 ITA 1795   |  9 NC Rubino Aldo 1 ITA 1825 1 - 0

2 5 NC Maselli David 1 ITA 1853   |  2 NC Fossataro Mario 1 ITA 1891 0 - 1

3 18 NC Di Maulo Alessandra 0 ITA 1938   |  3 NC Stirpe Claudio 1 ITA 1953 0 - 1

4 4 NC Petricca Pier Vincenzo0 ITA 1769   |  8 NC Triglia Alessandro 1 ITA 1694 1 - 0

5 24 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1319   |  11 NC Roberti Bruno 1 ITA 1795 0 - 1

6 27 NC Costantino Gaia 0 ITA 1525   |  15 NC De Carolis Massimo 1 ITA 1938 0 - 1

7 20 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1249   |  21 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1623 Â½ - Â½

8 7 NC Graziani Emma 0 ITA 1754   |  12 NC Sarrecchia Maurizio 0.5 ITA 1806 1 - 0

9 10 NC Rossi Vincenzo 0.5 ITA 999   |  34 NC Mauro Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

10 6 NC Magnapera Rocco 0 ITA 1672   |  31 NC Mazzola Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

11 23 NC Glover Sharon 0 ITA 1534   |  14 NC Ferraguto Andrea 0 ITA 2037 Â½ - Â½

12 19 NC Vecchio Massimo 0 ITA 1589   |  32 NC Farrattini Pojani Edoardo0 ITA 999 1 - 0

13 16 NC Spada Vittoria 1 ITA 1647   |  0 - F

14 26 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1494   |  0 - F

15 13 NC Di Pietro Matteo 0 ITA 1698   |  0 - F

16 17 NC Cenci Federico 0 ITA 2035   |  0 - F

17 22 NC Procacci Sergio 0 ITA 1935   |  0 - F

18 25 NC Milillo Valentina 0 ITA 1391   |  0 - F

19 28 NC Carola Paolo 0 ITA 1666   |  0 - F

20 29 NC Minnucci Andreas 0 ITA 1708   |  0 - F

21 30 NC D 'amore Emanuele 0 ITA 1940   |  0 - F

22 33 NC Zanetto Laura 0 ITA 1425   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC De Carolis Massimo 2 ITA 1938   |  6 NC Magnapera Rocco 1 ITA 1672 0 - 1

2 11 NC Roberti Bruno 2 ITA 1795   |  19 NC Vecchio Massimo 1 ITA 1589 Â½ - Â½

3 3 NC Stirpe Claudio 2 ITA 1953   |  23 NC Glover Sharon 0.5 ITA 1534 1 - 0

4 32 NC Farrattini Pojani Edoardo0 ITA 999   |  1 NC Bonelli Federico 2 ITA 1795 0 - 1

5 2 NC Fossataro Mario 2 ITA 1891   |  27 NC Costantino Gaia 0 ITA 1525 1 - 0

6 21 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1623   |  10 NC Rossi Vincenzo 1.5 ITA 999 0 - 1

7 14 NC Ferraguto Andrea 0.5 ITA 2037   |  4 NC Petricca Pier Vincenzo1 ITA 1769 0 - 1

8 31 NC Mazzola Lorenzo 0 ITA 999   |  5 NC Maselli David 1 ITA 1853 0 - 1

9 9 NC Rubino Aldo 1 ITA 1825   |  25 NC Milillo Valentina 0 ITA 1391 1 - 0

10 34 NC Mauro Leonardo 0 ITA 999   |  16 NC Spada Vittoria 1 ITA 1647 0 - 1

11 12 NC Sarrecchia Maurizio 0.5 ITA 1806   |  24 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1319 1 - 0

12 13 NC Di Pietro Matteo 0 ITA 1698   |  18 NC Di Maulo Alessandra 0 ITA 1938 0 - 1

13 7 NC Graziani Emma 1 ITA 1754   |  0 - F

14 8 NC Triglia Alessandro 1 ITA 1694   |  0 - F

15 26 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1494   |  0 - F

16 20 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1249   |  0 - F

17 17 NC Cenci Federico 0 ITA 2035   |  0 - F

18 22 NC Procacci Sergio 0 ITA 1935   |  0 - F

19 28 NC Carola Paolo 0 ITA 1666   |  0 - F

20 29 NC Minnucci Andreas 0 ITA 1708   |  0 - F

21 30 NC D 'amore Emanuele 0 ITA 1940   |  0 - F

22 33 NC Zanetto Laura 0 ITA 1425   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bonelli Federico 3 ITA 1795   |  15 NC De Carolis Massimo 2 ITA 1938 1 - 0

2 3 NC Stirpe Claudio 3 ITA 1953   |  13 NC Di Pietro Matteo 0 ITA 1698 0 - 1

3 20 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1249   |  10 NC Rossi Vincenzo 2.5 ITA 999 1 - 0

4 23 NC Glover Sharon 0.5 ITA 1534   |  4 NC Petricca Pier Vincenzo2 ITA 1769 Â½ - Â½

5 5 NC Maselli David 2 ITA 1853   |  17 NC Cenci Federico 0 ITA 2035 0 - 1

6 24 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1319   |  6 NC Magnapera Rocco 2 ITA 1672 0 - 1

7 12 NC Sarrecchia Maurizio 1.5 ITA 1806   |  32 NC Farrattini Pojani Edoardo0 ITA 999 1 - 0

8 18 NC Di Maulo Alessandra 1 ITA 1938   |  14 NC Ferraguto Andrea 0.5 ITA 2037 0 - 1

9 7 NC Graziani Emma 1 ITA 1754   |  28 NC Carola Paolo 0 ITA 1666 1 - 0

10 22 NC Procacci Sergio 0 ITA 1935   |  8 NC Triglia Alessandro 1 ITA 1694 Â½ - Â½

11 27 NC Costantino Gaia 0 ITA 1525   |  29 NC Minnucci Andreas 0 ITA 1708 Â½ - Â½

12 2 NC Fossataro Mario 3 ITA 1891   |  0 - F

13 11 NC Roberti Bruno 2.5 ITA 1795   |  0 - F

14 9 NC Rubino Aldo 2 ITA 1825   |  1 - F

15 16 NC Spada Vittoria 2 ITA 1647   |  0 - F

16 19 NC Vecchio Massimo 1.5 ITA 1589   |  0 - F

17 21 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1623   |  0 - F

18 26 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1494   |  0 - F

19 25 NC Milillo Valentina 0 ITA 1391   |  0 - F

20 30 NC D 'amore Emanuele 0 ITA 1940   |  0 - F

21 31 NC Mazzola Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F

22 33 NC Zanetto Laura 0 ITA 1425   |  0 - F

23 34 NC Mauro Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Vecchio Massimo 1.5 ITA 1589   |  1 NC Bonelli Federico 4 ITA 1795 0 - 1

2 6 NC Magnapera Rocco 3 ITA 1672   |  5 NC Maselli David 2 ITA 1853 0 - 1

3 17 NC Cenci Federico 1 ITA 2035   |  3 NC Stirpe Claudio 3 ITA 1953 Â½ - Â½

4 30 NC D 'amore Emanuele 0 ITA 1940   |  2 NC Fossataro Mario 3 ITA 1891 0 - 1

5 28 NC Carola Paolo 0 ITA 1666   |  9 NC Rubino Aldo 3 ITA 1825 Â½ - Â½

6 10 NC Rossi Vincenzo 2.5 ITA 999   |  7 NC Graziani Emma 2 ITA 1754 0 - 1

7 4 NC Petricca Pier Vincenzo2.5 ITA 1769   |  18 NC Di Maulo Alessandra 1 ITA 1938 Â½ - Â½

8 8 NC Triglia Alessandro 1.5 ITA 1694   |  23 NC Glover Sharon 1 ITA 1534 1 - 0

9 14 NC Ferraguto Andrea 1.5 ITA 2037   |  22 NC Procacci Sergio 0.5 ITA 1935 Â½ - Â½

10 13 NC Di Pietro Matteo 1 ITA 1698   |  27 NC Costantino Gaia 0.5 ITA 1525 1 - 0

11 32 NC Farrattini Pojani Edoardo0 ITA 999   |  24 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1319 0 - 1

12 31 NC Mazzola Lorenzo 0 ITA 999   |  25 NC Milillo Valentina 0 ITA 1391 0 - 1

13 11 NC Roberti Bruno 2.5 ITA 1795   |  0 - F

14 12 NC Sarrecchia Maurizio 2.5 ITA 1806   |  0 - F

15 15 NC De Carolis Massimo 2 ITA 1938   |  0 - F

16 16 NC Spada Vittoria 2 ITA 1647   |  0 - F

17 20 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 1249   |  0 - F

18 21 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1623   |  0 - F

19 26 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1494   |  0 - F

20 29 NC Minnucci Andreas 0.5 ITA 1708   |  0 - F

21 33 NC Zanetto Laura 0 ITA 1425   |  0 - F

22 34 NC Mauro Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Bonelli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 2373 Media: 1575.20 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Costantino Gaia ITA 1525 270 0.83 1 1 1

2 B 9 NC Rubino Aldo ITA 1825 -30 0.46 1 2 2

3 N 32 NC Farrattini Pojani EdoardoITA 999 1 2 3

4 B 15 NC De Carolis Massimo ITA 1938 -143 0.31 1 3 4

5 N 19 NC Vecchio Massimo ITA 1589 206 0.76 1 4 5

2.36 4 5

2 Fossataro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2425 Media: 1747.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Magnapera Rocco ITA 1672 219 0.78 1 1 1

2 N 5 NC Maselli David ITA 1853 38 0.55 1 2 2

3 B 27 NC Costantino Gaia ITA 1525 366 0.9 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 30 NC D 'amore Emanuele ITA 1940 -49 0.43 1 4 4

2.66 4 4

3 Stirpe Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1932 Media: 1782.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Minnucci Andreas ITA 1708 245 0.8 1 1 1

2 N 18 NC Di Maulo Alessandra ITA 1938 15 0.52 1 2 2

3 B 23 NC Glover Sharon ITA 1534 419 0.92 1 3 3

4 B 13 NC Di Pietro Matteo ITA 1698 255 0.81 0 3 3

5 N 17 NC Cenci Federico ITA 2035 -82 0.39 Â½ 3 3

3.44 3 3

4 Petricca Pier Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1994 Media: 1800.75 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Triglia Alessandro ITA 1694 75 0.6 1 1 1

3 N 14 NC Ferraguto Andrea ITA 2037 -268 0.17 1 2 2

4 N 23 NC Glover Sharon ITA 1534 235 0.79 Â½ 2 2

5 B 18 NC Di Maulo Alessandra ITA 1938 -169 0.28 Â½ 2 2

1.84 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Maselli David
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1819 Media: 1626.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Glover Sharon ITA 1534 319 0.87 1 1 1

2 B 2 NC Fossataro Mario ITA 1891 -38 0.45 0 1 1

3 N 31 NC Mazzola Lorenzo ITA 999 1 1 2

4 B 17 NC Cenci Federico ITA 2035 -182 0.26 0 1 2

5 N 6 NC Magnapera Rocco ITA 1672 181 0.74 1 2 3

2.32 2 3

6 Magnapera Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1793 Media: 1600.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Fossataro Mario ITA 1891 -219 0.22 0 0 0

2 B 31 NC Mazzola Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 N 15 NC De Carolis Massimo ITA 1938 -266 0.18 1 1 2

4 N 24 NC Alfidi Giulia ITA 1319 353 0.89 1 2 3

5 B 5 NC Maselli David ITA 1853 -181 0.26 0 2 3

1.55 2 3

7 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 2368 Media: 1490.33 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Sarrecchia Maurizio ITA 1806 -52 0.43 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 28 NC Carola Paolo ITA 1666 88 0.62 1 2 2

5 N 10 NC Rossi Vincenzo ITA 999 1 2 3

1.05 2 3

8 Triglia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1890 Media: 1794.50 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC D 'amore Emanuele ITA 1940 -246 0.19 1 1 1

2 N 4 NC Petricca Pier Vincenzo ITA 1769 -75 0.4 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 22 NC Procacci Sergio ITA 1935 -241 0.2 Â½ 1 1

5 B 23 NC Glover Sharon ITA 1534 160 0.71 1 2 2

1.5 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Rubino Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1706 Media: 1610.25 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Vecchio Massimo ITA 1589 236 0.8 1 1 1

2 N 1 NC Bonelli Federico ITA 1795 30 0.54 0 1 1

3 B 25 NC Milillo Valentina ITA 1391 434 0.92 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 28 NC Carola Paolo ITA 1666 159 0.71 Â½ 2 3

2.97 2 3

10 Rossi Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1375 Media: 1486.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Sarrecchia Maurizio ITA 1806 -807 0.08 Â½ 0 0

2 B 34 NC Mauro Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 21 NC Luigi Rinaldo ITA 1623 -624 0.08 1 2 2

4 N 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1249 -250 0.19 0 2 2

5 B 7 NC Graziani Emma ITA 1754 -755 0.08 0 2 2

0.93 2 2

11 Roberti Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1776 Media: 1302.33 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Mazzola Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 24 NC Alfidi Giulia ITA 1319 476 0.92 1 1 2

3 B 19 NC Vecchio Massimo ITA 1589 206 0.76 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.68 1 2

12 Sarrecchia Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1664 Media: 1267.75 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rossi Vincenzo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 7 NC Graziani Emma ITA 1754 52 0.57 0 0 0

3 B 24 NC Alfidi Giulia ITA 1319 487 0.92 1 1 1

4 B 32 NC Farrattini Pojani EdoardoITA 999 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.49 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Di Pietro Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1839 Media: 1838.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC De Carolis Massimo ITA 1938 -240 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 NC Di Maulo Alessandra ITA 1938 -240 0.2 0 0 0

4 N 3 NC Stirpe Claudio ITA 1953 -255 0.19 1 1 1

5 B 27 NC Costantino Gaia ITA 1525 173 0.73 1 2 2

1.32 2 2

14 Ferraguto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1794 Media: 1794.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Glover Sharon ITA 1534 503 0.92 Â½ 0 0

3 B 4 NC Petricca Pier Vincenzo ITA 1769 268 0.83 0 0 0

4 N 18 NC Di Maulo Alessandra ITA 1938 99 0.64 1 1 1

5 B 22 NC Procacci Sergio ITA 1935 102 0.64 Â½ 1 1

3.03 1 1

15 De Carolis Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1673 Media: 1672.50 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Pietro Matteo ITA 1698 240 0.8 1 1 1

2 N 27 NC Costantino Gaia ITA 1525 413 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Magnapera Rocco ITA 1672 266 0.82 0 2 2

4 N 1 NC Bonelli Federico ITA 1795 143 0.69 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.23 2 2

16 Spada Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 2102 Media: 1124.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1249 398 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 34 NC Mauro Leonardo ITA 999 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.92 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Cenci Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2096 Media: 1903.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 NC Maselli David ITA 1853 182 0.74 1 1 1

5 B 3 NC Stirpe Claudio ITA 1953 82 0.61 Â½ 1 1

1.35 1 1

18 Di Maulo Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1778 Media: 1864.25 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Stirpe Claudio ITA 1953 -15 0.48 0 0 0

3 N 13 NC Di Pietro Matteo ITA 1698 240 0.8 1 1 1

4 B 14 NC Ferraguto Andrea ITA 2037 -99 0.36 0 1 1

5 N 4 NC Petricca Pier Vincenzo ITA 1769 169 0.72 Â½ 1 1

2.36 1 1

19 Vecchio Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1667 Media: 1603.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rubino Aldo ITA 1825 -236 0.2 0 0 0

2 B 32 NC Farrattini Pojani EdoardoITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Roberti Bruno ITA 1795 -206 0.24 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 1 NC Bonelli Federico ITA 1795 -206 0.24 0 0 1

0.68 0 1

20 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1624 Media: 1423.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Spada Vittoria ITA 1647 -398 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Luigi Rinaldo ITA 1623 -374 0.1 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 NC Rossi Vincenzo ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.18 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1483 Media: 1082.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Mauro Leonardo ITA 999 1 0 1

2 N 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1249 374 0.9 Â½ 0 1

3 B 10 NC Rossi Vincenzo ITA 999 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.9 0 1

22 Procacci Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1866 Media: 1865.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Triglia Alessandro ITA 1694 241 0.8 Â½ 0 0

5 N 14 NC Ferraguto Andrea ITA 2037 -102 0.36 Â½ 0 0

1.16 0 0

23 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1622 Media: 1861.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Maselli David ITA 1853 -319 0.13 0 0 0

2 B 14 NC Ferraguto Andrea ITA 2037 -503 0.08 Â½ 0 0

3 N 3 NC Stirpe Claudio ITA 1953 -419 0.08 0 0 0

4 B 4 NC Petricca Pier Vincenzo ITA 1769 -235 0.21 Â½ 0 0

5 N 8 NC Triglia Alessandro ITA 1694 -160 0.29 0 0 0

0.79 0 0

24 Alfidi Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1526 Media: 1568.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Roberti Bruno ITA 1795 -476 0.08 0 0 0

3 N 12 NC Sarrecchia Maurizio ITA 1806 -487 0.08 0 0 0

4 B 6 NC Magnapera Rocco ITA 1672 -353 0.11 0 0 0

5 N 32 NC Farrattini Pojani EdoardoITA 999 1 0 1

0.27 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Milillo Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1713 Media: 1412.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 NC Rubino Aldo ITA 1825 -434 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 31 NC Mazzola Lorenzo ITA 999 1 0 1

0.08 0 1

26 Di Maulo Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 2277 Media: 1425.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Zanetto Laura ITA 1425 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

27 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1440 Media: 1806.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bonelli Federico ITA 1795 -270 0.17 0 0 0

2 B 15 NC De Carolis Massimo ITA 1938 -413 0.08 0 0 0

3 N 2 NC Fossataro Mario ITA 1891 -366 0.1 0 0 0

4 B 29 NC Minnucci Andreas ITA 1708 -183 0.26 Â½ 0 0

5 N 13 NC Di Pietro Matteo ITA 1698 -173 0.27 0 0 0

0.88 0 0

28 Carola Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1597 Media: 1789.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 NC Graziani Emma ITA 1754 -88 0.38 0 0 0

5 B 9 NC Rubino Aldo ITA 1825 -159 0.29 Â½ 0 0

0.67 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-01-2025

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 22 (2209040A)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

29 Minnucci Andreas
NC ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1546 Media: 1739.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Stirpe Claudio ITA 1953 -245 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 27 NC Costantino Gaia ITA 1525 183 0.74 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.94 0 0

30 D 'amore Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1058 Media: 1792.50 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Triglia Alessandro ITA 1694 246 0.81 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 NC Fossataro Mario ITA 1891 49 0.57 0 0 0

1.38 0 0

31 Mazzola Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 943 Media: 1677.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Roberti Bruno ITA 1795 -796 0.08 0 0 0

2 N 6 NC Magnapera Rocco ITA 1672 -673 0.08 0 0 0

3 B 5 NC Maselli David ITA 1853 -854 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 25 NC Milillo Valentina ITA 1391 -392 0.08 0 0 0

0.32 0 0

32 Farrattini Pojani Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 893 Media: 1627.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Vecchio Massimo ITA 1589 -590 0.08 0 0 0

3 B 1 NC Bonelli Federico ITA 1795 -796 0.08 0 0 0

4 N 12 NC Sarrecchia Maurizio ITA 1806 -807 0.08 0 0 0

5 B 24 NC Alfidi Giulia ITA 1319 -320 0.13 0 0 0

0.37 0 0
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33 Zanetto Laura
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 759 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Di Maulo Chiara ITA 1494 -69 0.4 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.4 0 0

34 Mauro Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 773 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Luigi Rinaldo ITA 1623 -624 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Rossi Vincenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 16 NC Spada Vittoria ITA 1647 -648 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.66 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Rossi Vincenzo ITA 4 1.5 1608 1521 999 1999 M 185311

31 NC Mazzola Lorenzo ITA 4 0.0 1677 877 999 1993 M 197654

32 NC Farrattini Pojani EdoardoITA 4 0.0 1627 827 999 1996 M 196103
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